[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.10.2017  №  76/15

р.п. Москаленки

Омская область
О награждении высшей муниципальной наградой Москаленского муниципального района «За выдающиеся заслуги перед Москаленским районом»
В соответствии с Положением «О высшей муниципальной наградой Москаленского муниципального района «За выдающиеся заслуги перед Москаленским районом», утвержденным решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 28.10.2009 №48, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Наградить муниципальной наградой «За выдающиеся заслуги перед Москаленским районом» Савицкого Владимира Ивановича – председателя сельскохозяйственной артели «Родная Долина».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Ничипуренко Б.Г.).
Глава Москаленского
муниципального района
    А.Я. Гейнц
Председатель Совета Москаленского
муниципального района
    М.М. Федоренко